
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

одиннадцатой сессии 

 

от 30 сентября 2021 года         № 112    

 

О внесении изменений в решение второй сессии  

Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области  

от 22 октября 2015 года № 18  
 

В соответствии со ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст.16, 23 Устава Мошковского района Новосибирской области, 

Регламентом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет 

депутатов Мошковского района Новосибирской области 

РЕШИЛ:  

1. Внести в решение второй сессии Совета депутатов Мошковского района 

Новосибирской области от 22.10.2015 № 18 «Об утверждении структуры 

администрации Мошковского района Новосибирской области» в редакции решений 

от 22.04.2016 №63, от 20.12.2016 № 95, от 12.05.2017 № 120, от 27.07.2017 № 139, от 

30.07.2019 № 261, от 24.12.2019 № 285, от 20.07.2021 № 97 следующие изменения: 

1.1. Дополнить структуру администрации строками 25 и 26 следующего 

содержания: 

25. Специалист по мобилизационной работе; 

26. Специалист по ГОиЧС. 

1.2. Изложить строку 3 структуры администрации Мошковского района в 

следующей редакции:  

3. Заместитель главы администрации - 3 

1.3. Исключить из структуры администрации Мошковского района строки 5, 

9, 15, 17, 18, 20 и 21.  

2. Порядок вступления в законную силу настоящего решения: 

2.1. Пункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с момента его принятия. 

2.2. Пункты 1.2. и 1.3. настоящего решения вступают в силу с 01.01.2022 года.  

 

И.о. Главы Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                    В.Ф. Чупрынин 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                А.Н. Нарушевич 


